宁波市职业技术教育学会
	文件

	宁波市成人教育协会

宁波市教育局职成教教研室

甬职学〔2013〕1号

关于做好2012年度宁波市职业教育和
成人教育优秀论文评比工作的通知

各县（市）、区职教、成教学会（协会），职成教教研室，各团体会员：

为进一步推进我市职业教育和成人教育改革和发展，提高职成教的理论研究水平，提高教育质量和效益。经研究决定，开展2012年宁波市职业教育和成人教育优秀论文评选工作。现将有关事项通知如下：
一、范围和内容
凡是2012年1月至12月底撰写的职业教育、成人教育的研究论文(含管理类、德育类、教学类、成教类)均可参加评选。本次论文评选的主题是如何适应社会经济发展新形势，加快职业教育、成人教育的转型、升级，促进专业与产业对接、课程与职业标准对接、教学过程与生产过程对接，学历证书与职业资格证书对接、职业教育与终身学习对接，以内涵建设为着力点，整体提升我市职成教学校办学水平。

论文写作要求主题明确、重点突出、论点鲜明、论据充分、论证清晰，有必要的事实、数据或典型案例。
二、选送办法
1、各县(市)、区职成教论文选送工作由县（市）、区职成教教研室负责。各职业学校、成人学校应认真做好优秀论文的推荐选送工作，县（市）、区职成教教研室对各校选送的论文分管理类、德育类、教学类、成教类进行初评。初评入选的论文及汇总表分别送宁波市职业技术教育学会，宁波市成人教育协会。
2、在甬高职院校、市直属职业中学应认真做好优秀论文的推荐选送工作，对本校教师选送的论文，分别按管理类、德育类、教学类、成教类进行初选，初评入选的论文及汇总表直接送宁波市职业技术教育学会、宁波市成人教育协会。
三、论文要求
1、论文字数一般应在4000字左右，以6000字为限。以第一作者身份参加评选的限定一篇论文。己在市级及以上获奖的论文不在此次评审范围。
2、论文用A4正反面打印，正文要求装订，封面不要求装订。论文用Word排版。
封面要求：左上角顶格用方框标注“2012年职成教参评论文”字样，宋体、小4；论文标题另起2行，宋体、二号、加粗；作者姓名另起三行，宋体、小三；作者单位另起一行，宋体、小三；联系电话另起一行，宋体、小三。

正文要求：(文章中不能出现作者姓名和学校名称)，论文标题为宋体、二号、加粗；摘要为仿宋体、小四；关键词为仿宋体、小四、加粗；正文为仿宋体、小三；正文中的项目标题为仿宋体、小三、加粗；参考文献为仿宋体、五号。
四、评选办法

宁波市职业技术教育学会、宁波市成人教育协会，宁波市教育局职成教教研室将组织人员分类别、分学科进行复评；然后聘请有关专家进行总评，评选出一、二、三等奖，评选结果将在宁波职成教信息网上予以公示，并对获奖的论文进行甄别。论文如有抄袭，一经发现，将严肃处理。
论文获奖者将发给荣誉证书。对获得管理类、德育类、教学类、成教类一等奖的论文将汇编《2012年度宁波市职成教优秀论文集》。
五、提交要求
1、论文送交的截止期限为2013年3月29日。

2、本通知可在宁波职成教信息网“行政管理”栏查阅。
3、参加评选的论文为纸质文档一式6份、电子文档1份。纸质文档：送交宁波市职业技术教育学会、宁波市成人教
育协会，地址：宁波市和义路129号203室，电话：87348635，邮编：315010。
电子文档：管理类、德育类、教学类发至宁波职业技术教育学会秘书处，联系人：华老师，E－mail:hln@nbedu.net.cn。
成教类发至宁波成人教育协会秘书处，联系人：陈老师，E—mai1:nbcj1111@163.com。
附件： 1、2012年职成教论文选送名额

2、2012年职成教论文汇总表

宁波市职业技术教育学会  宁波市成人教育协会  宁波市教育局职成教教研室

              二○一三年一月十日

抄送：宁波市社会科学联合会　 宁波市教育局职成教处
　　　各县（市）、区教育局职成教科
附件1

2012年度职成教论文选送名额
                                         单位：篇

	鄞州
	慈溪
	余姚
	奉化
	宁海
	象山
	北仑
	镇海
	市直属学校

	管理类
	15
	15
	15
	10
	10
	10
	5
	5
	5（每校）

	德育类
	20
	20
	20
	15
	15
	15
	10
	10
	5（每校）

	教学类
	50
	50
	50
	30
	30
	30
	15
	15
	5（每校）

	成教类
	不限篇数(要求各县(市)、区至少5篇)。

	高职院校
	高职院校不含教学类论文，其他论文不限篇数。

附件2
2012年度宁波市职业教育管理类、德育类、
成教类论文汇总表
类别：_____________
	序号
	作  者
	单   位
	题    目

填表单位：_________________  填表人：_________
联系电话：_________。
2012年度宁波市职业教育教学类论文汇总表
县(市)、区(学校)：________________
	序号
	学科(专业)
	作者
	单   位
	题    目

备注：请以学科（专业）顺序排列，学科（专业）名称应规范。
联系人：___________    电话：________________

PAGE
—1—